
Apartmány Driketa

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

(prosinec mimo silvestrovského týdne, leden, březen od 18.3.2024)

dvoulůžkový apartmán - 1400 Kč/apartmán/noc

čtyř-pětilůžkový apartmán - 2400 Kč/apartmán/noc

(jarní prázdniny 2024)

dvoulůžkový apartmán - 1500 Kč/apartmán/noc

čtyř-pětilůžkový apartmán - 2600 Kč/apartmán/noc

(silvestrovský týden 2023)

dvoulůžkový apartmán - 1650 Kč/apartmán/noc

čtyř-pětilůžkový apartmán - 2900 Kč/apartmán/noc

Letní sezona - ceny

(červenec-září 2023)

dvoulůžkový apartmán - 1300 Kč/apartmán/noc

čtyř-pětilůžkový apartmán - 2200 Kč/apartmán/noc

Období mimo sezónu - ceny

(říjen-listopad 2023)

dvoulůžkový apartmán - 1200 Kč/apartmán/noc

čtyř-pětilůžkový apartmán - 2000 Kč/apartmán/noc

(duben-červen 2024)

dvoulůžkový apartmán - 1300 Kč/apartmán/noc

čtyř-pětilůžkový apartmán - 2200 Kč/apartmán/noc



Další informace:

Uvedené ceny jsou platné od 1.7.2023 do 30.6.2024 a jsou včetně DPH a všech poplatků.

Při pobytu na 1 noc účtujeme příplatek ve výši 50% z ceny apartmánu.

Silvestrovský týden - přijímáme rezervace jen na 6-7 nocí

jarní prázdniny - rezervace na 7 nocí

letní prázdniny - upřednostňujeme rezervace na 4 a více nocí

Po obdržení rezervačního formuláře, emailu nebo telefonické rezervace zašle provozovatel objednateli

emailem předběžné potvrzení rezervace spolu s číslem účtu a výší zálohové platby. Rezervace se stane

závaznou a bude potvrzena emailem ihned po připsání zálohové platby, která činí obvykle 50% z ceny

pobytu. Doplatek ceny pobytu je možný v den příjezdu v hotovosti nebo převodem na účet provozovatele.


